[image: image1.png]

                                             Совет депутатов

Эльбанского городского поселения

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.12.2015

                     № 196
п. Эльбан
О передаче полномочий Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Эльбанского городского поселения Амурскому муниципальному району на 2016 год

В соответствии со статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края, в рамках реализации муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Эльбанского городского поселения на 2013-2016 годы», с целью осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Совет депутатов Эльбанского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно- спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Эльбанского городского поселения Амурскому муниципальному району на 2016 год.

2. Предложить главе Эльбанского городского поселения заключить соглашение о передаче полномочий Амурскому муниципальному району по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Эльбанского городского поселения на 2016 год.

3. Направить настоящее решение на подписание главе Эльбанского городского поселения.

4. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Эльбанского городского поселения в сети интернет.
5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                           И.А. Гудин

Председатель Совета депутатов

Эльбанского городского поселения                                               А.А. Ашихмин